

Tippaakaan en kehu vie seudulta surut pois

Turkhaudan kesäteatteri Miinan monttu. Tatu ja Aino Pekkarinen: Kalle Aaltosen morsian.

Ohjaus Riittamaija Kuusela-Rantanen, lavastus Pentti Pullinen, Pauli Koskinen ja Mauno Rössi, pukusuunnittelu Johanna Ilmarinen, musiikin sovitus Timo Mäenpää, tanssien koreografia Jukka Saari, rooleissa: Eino Saastamoinen, Leena Salonen, Kaisa Pullinen, Ari-Pekka Louhelainen, Mauno Rössi, Pauli Koskinen, Matti Salonen, Pentti Pullinen, Timo Mäkyne, Juhani Ahtinen, Leena Ahtinen, Helena Hajanti, Tiina Kuusela, Timo Prinkkilä, Liisa Pullinen. Haitaristi Risto Nykopp.

Reippaat laulut ja tanssit siivittävät kesäteatteria Turkhaudan Miinan

montussa. Tänä kesänä yleisö saa nautiskella perinteisestä kotimaisesta kesäteatterista, kun nuorisoseura Silmu on **Riittamaija Kuusela-Rantasen** ohjauksessa loitinnut lavalle "Kalle Aaltosen morsiamen".

Aino ja Tatu Pekkarinen kirjoittivat tämän näytelmän heti viime sotien jälkeen. Tarina kertoo Wellamo-aluksen matkasta Välimereillä, siihen liittyy romantiikkaa ja vähän jännitystäkin, mutta ennen kaikkea ainoa annos huumoria. Ohjaaja Kuusela-Rantanen painottaa, että tämän päivän nuorillekin pitää tarjota mahdollisuus tutustua siihen teatteriin, joka on suomalaiset pitänyt hyvällä tuulella vuosikymmenet.

Juoni taitaa olla kotimaisesta elokuvastakin jo kaikille tuttu,

mutta ei se haittaa. Miinan montun kesäteatteri on kuitenkin omape-
räinen. Yksi ja toinen katsojista poistuu kohti kotien lauleskellen ikivihreitä kotimaisia, joita esitys tarjoaa runsaasti. Hieman olisi esitystä voinut lyhentää, kun ensimmäinen puoliaika jo kestää lähes puolitoista tuntia. Ehkä esitys siitä tiivisty elokuuksa, jolloin seuraavan kerran kesäteatteria tarjoillaan.

Saarnila laulaa hurmaavasti

Silloin on teatterilla myös katos. Tälle kaudelle Miinan monttu sai uuden 280-paikkaisen katoksen, jonka ylle nousee ennen suosittuja yönäytöksiä "Miinan myssy". Talkootunteja seuran jäsenet ovat

tehneet toista tuhatta.

Miinan montun tämän suven esiintyjistä taitaa toinen puoli olla janakkalalaisia. Kaikki vetivät ensi-illassa roolinsa huolella. Lupsakkana Kalle Aaltosena esiintyy **Mauno Rössi**, hänen vastapainonaan kireänoloisena perämiehenä esiintyy **Ari-Pekka Louhelainen**, morsiamena **Leena Salonen** ja hänen isänään **Eino Saastamoinen**. **Kaisa Pullinen** on yllätysmorsian ja varsinainen yllätysmomentti näytelmässä on rouva Saarnilaksi pukeutunut **Timo Mäkyne**. Kun hän laulaa naisen roolissa, niin olisiko kyseessä metsäsopraano? Hieno suoritus joka tapauksessa.

Näytelmän seuraava esitys 3.8. klo 19.

JARMO TUOMINEN



Merimies Sutinen (Pauli Koskinen) on paljon kokenut, mutta aina väärällä puolella. Ei mene ihan putkeen rouva Saarnilan (Timo Mäkyne) kosiskelukaan.